et quinta ».

La pergamena contiene anche il n. 2.

E d i z i o n e: Alba e Genova, n. 91, Cartario Alessandrino, n. 583; Atti del Comune di Milano, n. 260.

R e g e s t o: LISCIANDRELLI, n. 280.

In Dei nomine. Ianue, in palatio novo Ianuensis archiepiscopi, currente mille-
simo ducentesimo trigesimo secundo, indictione quarta, die quinta februarii, inter
terciam et nonam. In presentia domini Pagani de Petrasancta, Ianuensis potestatis,
et Mathei de Curtenova et Iohannis de Gallarate, eius iudicum, et Rogerii de Petra-
sancta et Alberti de Modoetia, eius militum, et presente fratre Matheo ordinis Pre-
dicatorum et presentibus domino Lottherengo de Martinengo et Frederico de La-
vello Longo Brisiensibus et Lamberto de Guislerio et Rodulfo de Pace Bononiensi-
bus et Resonato de Puteobonello et Guidoto de Merato Mediolanensibus et Pagano
Vicedomini et Ubertus de Andito Placentinis, rectoribus societatis Lombardie, et
presentibus Willelmo de Vivaldo, Bonifacio de Volta, Conrado de Castro, Ansaldo
de Nigro, Symone de Camilla, Willelmo Recca, Willelmo Cicada, Ansaldo a Falla-
monica, Nicoloso de Nigro, Willelmo Nigro Embriaco, Nicola de Guisulfo, Enrico
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de Domocolta, Ingone de Grimaldo, Petro Vento, Sorleone Pipere, Opicione Tarta-
ro, Ugolino de Bononia iudice, Bonovassallo de Sauri, Ricobono iudice, Willelmo
Pitavino, Willelmo de Quinto, Willelmo Muscula et Pagano de Cucurno, Bonovas-
sallo Calige Pallii, magistro Bartholomeo, Oberto de Langasco, Willelmo Taliatroia
et Iacobo Taraburlo not(ariis), frater Onricus, prior fratrum Predicatorum in Ianua,
cum legisset scripturam redactam in publicam formam per Petrum de Musso nota-
rium, exemplatam de scriptura quadam que dicitur deposita fuisse a fratre Bartho-
lomeo ordinis Predicatorum apud monasterium et abbatem Sancti Andree de Sexto
super facto Capriate et aliis, dixit et protestatus fuit quod dicta scriptura non fuit
lecta coram eo per aliquem nec publicata licet in ea contineatur quod Obertus, prior
fratrum Predicatorum de Ianua, fuit ibi testis. Item dixit et protestatus fuit quod a-
pud Novas, ubi ipse erat cum archipresbitero Sardo, fratre Willelmo de Vultabio et
fratre Bartholomeo ordinis Predicatorum et ubi fuit lecta sententia, que publice
lecta fuit tunc apud Novas in die Purificationis sancte Marie currente millesimo du-
centesimo trigesimo primo, unde fecit cartam Nicolosus de Beccaria notarius, non
erat alius prior fratrum Predicatorum de Ianua nisi ipse prior qui vocatur frater On-
ricus et non frater Obertus.